Aporé e quem representa a sociedade civil, sendo respondido pela Sra. Claudete 106 

(IMASUL) que no CBH Santana Aporé ainda não foi criado o GT. O Conselheiro 107 

Leonardo (IMASUL) pontou que acredita estar errado o preenchimento da planilha, visto 108 

que consta o valor de R$11.000,00 (onze mil reais) para a ação “Capacitação para apoio na 109 

implementação do instrumento de gestão” no CBH Santana e Aporé, devendo ser 110 

corrigido. A Sra. Claudete (IMASUL) pontuou que irá verificar e retorna com a 111 

explicação. O Conselheiro Leonardo (IMASUL) sugeriu que enquanto é feita a verificação, 112